KP SISTEMAS PARA GESTAO PUBLICA MUNICIPAL LTDA
(32.965.361/0001-69)
OBJETO: CONTRATACAO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LOCACAO DE
SISTEMA E REALIZACAO DE SERVICO DE ACERVO DIGITAL JUNTO A CAMARA
MUNICIPAL DE CARIRI DO TOCANTINS/TO.
VALOR TOTAL DO CONTRATO: 162.285,00 ( cento e sessenta e dois mil e duzentos e
oitenta e cinco reais)
FUNÇÃO PROGRAMÁTICA: 1

01 - LEGISLATIVA
031 - ACAO LEGISLATIVA
0001 - LEGISLATIVO
2.001 - ATIVIDADES A CARGO DA CAMARA
MUNICIPAL
3.3.9.0.40.00.00.00.0000 - SERVICOS DE
TECNOLOGIA DA INFORMACAO E
COMINICACAO - PESSOA JURIDICA

VIGÊNCIA: 21/01/2026 a 31/12/2026DATA DA ASSINATURA: